
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 грудня 2019 року                                                                            № 317 

смт Велика Димерка 

 

Про влаштування малолітньої  

дитини до КЗ Броварської 

районної ради дитячий будинок 

«Надія» 

 

 Розглянувши службову записку начальника відділу соціального захисту 

населення, захисту прав дітей, сім’ї та молоді виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 10.12.2019 № 46 про влаштування 

малолітньої дитини ___________жительки с. Жердова, __________ до КЗ 

Броварської районної ради дитячий будинок «Надія», відповідно до Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», ст. 12 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 2 

ст. 170 Сімейного Кодексу України, з метою соціально-правового захисту та в 

інтересах малолітньої дитини, з урахуванням рішення комісії з питань захисту 

прав дитини виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

10.12.2019 (протокол № 8), керуючись підп. 4 пункту «б» статті 34, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Влаштувати малолітню ___________ до комунального закладу 

Броварської районної ради дитячий будинок «Надія». 

 

2. Контроль за дотриманням прав дитини - ____________, покласти на відділ 

соціального захисту населення, захисту прав дітей, сім’ї та молоді виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради. 

 
 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Прянішнікову К.В. 

 

 

 

 
Селищний  голова                                                                               А.  Бочкарьов 

 
 


